
 
 

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax: +420 224 972 575, e-mail: propacienty@mzcr.cz, www.mzcr.cz  

 

USNESENÍ  

 

 

Pacientské rady ministra zdravotnictví 

 

 

ze dne 24. října 2018 č. 16 

 

 

ve věci uzavírání memorand nebo smluv o spolupráci mezi ministerstvem 

zdravotnictví a nestátními neziskovanými organizacemi při poskytování dotací, dle 

usnesení Vlády č. 92/2010 

 

 

 

 

Pacientská rada ministra zdravotnictví  

 

 

žádá ministerstvo zdravotnictví, aby v souladu s usnesením Vlády č. 92/2010 

připravilo transparentní a veřejné podmínky výběru nestátních neziskových organizací, se 

kterými může ministerstvo uzavřít smlouvu nebo memorandum o dlouhodobé spolupráci 

při poskytování dotací v oblasti péče o zdraví a zdravotní prevence tak, aby tyto smlouvy 

nebo memoranda mohla být uzavírána již pro dotační rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou všech členů Rady v poměru 15 pro, 1 proti,    

8 se zdrželo. 


